GAZi GİRAY I
(ö 930/ 1524)

Kırım hanı

(1523- 1524).
J

Muhtemelen 1503 yılında doğdu. 1.
Mehmed Giray Han ' ın oğ ludur. Babasıy

la birlikte Astarhan seferine katıldı. Dö
nüşte Mehmed Giray"ın Nogaylar tara
fından öldürülmesinin ardından Kırım

beylerinin ittifakıyla han ilan edildi 1 Ka
s ım 15 23 1 Yeni han kalgayl ığa kardeşi

GAZi GiRA Y II
(ö 1016/ 1607)

Kırım hanı

(1588 - 1607).

1554 'te doğdu. Devlet Giray'ın oğlu

olup gösterdiği kahramaniık i ardan ötü
rü Bora lakabıyla da tan ını r. ilk defa.
1578'de başlayan Osmanlı- Safevi mü
cade leleri sırasında dikkati çekti: bu sa
vaşa Adil Giray kumandasındaki Kırım
ordusunda bir kumandan olarak katı l dı